স্মারকনং - ৪৬.৪৩.৮৮০০.০০৫.১৮.০০৫.১৭- ৩৬৮

তারিখ : ২৫ চৈত্র ১৪২৪ ব
০৮ এপ্রিল ২০১৮ খ্রি.

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

ইউনিসেফ বাংলাদেশ এর আর্থিক ও কারিগরি সহায়তায় এবং জেলা প্রশাসন কর্তৃক বাস্তবায়নাবীন “কমিউনিটি ফর ডেভেলপমেন্ট (C4D)” সেক্টরের অধীনে সম্পূর্ণ অস্থায়ী ভিত্তিতে সিরাজগঞ্জ জেলার বেলকুচি ও শাহজাদপুর উপজেলায় ০২ জন উপজেলা সমন্বয়কারী এবং বেলকুচি ও শাহজাদপুর উপজেলার ১৯টি ইউনিয়নে ১৯ জন ইউনিয়ন সমন্বয়কারী নিয়োগ করা হবে।